
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 07.05.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  kabine toplantısı 

sonrasında, Türkiye'nin ekonomik sürdürülebilirliği ve 

kamu maliyesinde tasarruf kültürünün güçlendirilmesi 

konularına dair açıklamalarda bulundu. 

Bankacılık sektörünün net kârı ilk çeyrekte yıllık yüzde 

44,7 artış kaydetti. Mart ayında yıllık artış ise yüzde 94,4 

oldu. Aynı dönemde yıllık enflasyon yüzde 68,50 olarak 

gerçekleşmişti. 

ABD 

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yüksek faiz 

oranlarının ekonomiyi daha da yavaşlatmasını ve 

enflasyonu merkez bankasının yüzde 2’lik hedefine 

çekmesini beklediğini söyledi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, para 

politikasında Fed'le olası ayrışmanın etkisinin 

'abartılmaması' gerektiğini söyledi. Lane, enflasyonun 

hedefine döndüğünden emin olduğunu belirtti. Bu 

görüş, Haziran ayında faiz indirim beklentisini 

destekliyor. 

Euro Bölgesi’nde bileşik PMI Nisan’da beklentilerin 

üzerinde 51,7 oldu. Söz konusu veri Mayıs 2023'ten bu 

yana en yüksek okuma olarak gerçekleşti. 

Dünya 

Hamas'ın Katar ve Mısır tarafından iletilen "ateşkes 

önerilerine" onay verdiğini duyurmasının ardından İsrail 

Savaş Kabinesi, Refah'ta saldırılara devam kararı aldı. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07674 0.06% 

GBP/USD 1.25614 0.13% 

USD/JPY 153.849 0.57% 

USD/TRY 32.2509 -0.01% 

EUR/TRY 34.707 0.06% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18367 1.01% 

DJI 38990 0.32% 

S&P 5205 0.84% 

NASDAQ 18185.5 0.88% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2322.9 0.91% 

XAG/USD 27.432 3.26% 

WTI 78.68 0.89% 

HG 4.609 0.9% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Nisan) 
09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Nisan) 
09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Mart) 
11:30 İngiltere İnşaat PMI (Nisan) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Şubat) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Mart) 
*Hazine, 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek 
*Hazine, 9 yıl vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi 
gerçekleştirecek 
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Ons altında Jeopolitik riskler alevlendi 

Cuma günü açıklanan ABD istihdam veri setinin beklenti altı sonuçlar üretmesi havanın yumuşamasını sağladı. 

İstihdamdaki güç kaybı Dolar ve ABD tahvil faizi baskısını azalmasını sağlıyor. Hamas'ın Katar ve Mısır tarafından 

iletilen "ateşkes önerilerine" onay verdiğini duyurmasının ardından İsrail Savaş Kabinesi, Refah'ta saldırılara devam 

kararı aldı. Jeopolitik risklerin tekrardan alevlenmesi ons altının 2300 desteğinin üzerinde tutunmasına katkı sağladı.  

Teknik olarak 2290-2400 dolar bant aralığında hareket etmeye devam edebilir. Ancak jeopolitik tansiyon hızlanırsa 

ons altında yükseliş eğilimi kuvvetlenebilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın kritik bölge olan 22 günlük hareketli ortalamasından güçlenme hareketi kısa vadeli yukarı 

yönlü hareketlilik açısından önemli olacak. 22 günlük hareketli ortalaması olan 2340 bölgesinde tutunduğu takdirde 

2360 bölgesine doğru yukarı yönlü hareket alanı oluşturabilir. Buna karşın geri çekilmelerde 2300 seviyesi ilk destek 

bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 2300 / 2290 / 2280 

Dirençler: 2340 / 2350 / 2360 
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Petrol’de sınırlı tepki alımı  

İsrail savaş kabinesi, Hamas’ın kabul ettiği ateşkes teklifini oy birliği ile reddetti. Jeopolitik riskleri fiyatlayan Brent 

petrol, son gelen haberlerden sonra düşen petrol fiyatlarını bir nebzede olsa yukarı yönde fiyatladı.  OPEC+’nın arzı 

kısıtlı tutması beklenirken, dizelde görülen zayıflık işaretleri talep görünümünü bulanık göstermeye devam ediyor. 

Jeopolitik risklerin bu seviyede devam etmesi ve OPEC+ tarafından arz kesintilerinin uzaması beklentisi fiyatların 

yukarı yönde baskılanmasına sebep olabilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, sert düşüşün ardından sınırlı bir tepki alımıyla birlikte 83.55 desteğinde 

fiyatlamaya devam ediyor. Genel eğilimin aşağı yönlü devam etmesi halinde 81.75 bölgesi güçlü destek seviyesi olarak 

takip edilebilir. Buna karşın tepki alımlarının devam etmesi, yukarı yönlü hareketliliğin hızlanması için yükselen trendin 

çizgisi olan 85.50 seviyesi izlenebilir.  

Destekler: 81.75 / 80.75  / 79.60 

Dirençler: 84.45 / 85.80 / 86.50  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol güçlü satış baskının ardından 77.80 destek seviyesinden sınırlı bir tepki alımı ile birlikte 

78.80 seviyelerinde fiyatlamaya devam ediyor. Aşağı yönlü güçlü ivmenin devam etmesi halinde 76.80 bölgesi bir 

sonraki destek seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın tepki alımlarının devam etmesi halinde 79.90 bölgesi direnç 

seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 77.80 / 76.80 / 75.80  

Dirençler: 79.90 /  80.85 / 81.70  
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EURUSD hareketli ortalamasından güçlendi 

EURUSD paritesi 1,07 seviyesinde fiyatlanmaya devam ediyor. Euro Bölgesi’nde bileşik PMI Nisan’da beklentilerin 

üzerinde 51,7 oldu. Söz konusu veri Mayıs 2023'ten bu yana en yüksek okuma olarak gerçekleşti.Avrupa Merkez 

Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, para politikasında Fed'le olası ayrışmanın etkisinin 'abartılmaması' gerektiğini 

söyledi. Lane, enflasyonun hedefine döndüğünden emin olduğunu belirtti. Bu görüş, Haziran ayında faiz indirim 

beklentisini destekliyor. Teknik olarak paritede 1,07 üstü kalma çabası sürüyor. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1,076 seviyesinden işlemden geçiyor. Paritede oluşabilecek tepki alımlarında 1,0790 

ve 1,0810 seviyeleri gün içi direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Buna karşın satışlar yoğunlaştığı takdirde 1,0680 ve 

1,0610 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0640 / 1,0610 

Dirençler: 1,0790 / 1,0810 / 1,0860 
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DolarTL ılımlı pozitif 

 DolarTL’de önemli bir değişiklik bulunmuyor. S&P’nin not artırım kararı normalleşme sürecinin beklenen 

sonuçlarında biri..Görünümün pozitif korunması bir sonraki toplantılar için yeni bir not artırımı geleceğinin habercisi 
oldu. Bu anlamda diğer derecelendirme kuruluşlarından da kredi not artışı beklentisi piyasalarda orta ve uzun vadede 

sürebilir.  Bu anlamda yabancının ilgisinin hızlanması ve CDS’lerde yaşanabilecek bir düşüş hareketi Dolar/TL üzerinde 

oynaklık oluşturabilir. Ancak büyük resimde ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. Ana yön yukarı olmakla birlikte yukarı yönlü hareketliliğin 

güçlenmesi halinde ara direnç bölgesi olarak belirttiğimiz 33,00 bölgesine doğru yükseliş hareketi oluşabilir.  

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,50 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


